
日付 適用 詳細 収入 支出 差引残高 備考
2024/7/13 消耗品 養生テープ、軍手、紙皿、紙コップ、割りばし、スポンジ、結束バンド 11,351 -11,351 Joyful本田
2024/7/13 消耗品 カセットボンベ、タオルぞうきん 1,634 -12,985 業務スーパー
2024/7/13 消耗品 ビンゴカード、台所洗剤、ペーパータオル 1,210 -14,195 ダイソー
2024/7/13 その他 ガソリン代 465 -14,660 Joyful本田 201伊藤さん
2024/7/13 備品 大型タライ 2個 4,356 -19,016 Joyful本田
2024/7/14 備品 ふた付ステンレス容器 330 -19,346 ダイソー
2024/7/20 飲食物 お茶、ジュース、炭酸飲料 15,264 -34,610 三和
2024/7/20 飲食物 ビール、チュウハイ、ワイン、日本酒、お茶、ジュース、炭酸飲料 38,183 -72,793 OKストア
2024/7/20 飲食物 ミネラルウォータ、炭酸水 4,458 -77,251 業務スーパー
2024/7/20 その他 ガソリン代 26 -77,277 ケイヨーD2 207水澤さん
2024/7/20 その他 ガソリン代 26 -77,303 OKストア 201伊藤さん
2024/7/20 備品 通水性人工芝 1,145 -78,448 ケイヨーD2
2024/7/21 景品 ビンゴ大会景品 14,580 -93,028 ダイソー
2024/7/21 景品 ビンゴ大会景品 8,532 -101,560 ダイソー
2024/7/21 景品 ビンゴ大会景品 7,058 -108,618 三和
2024/7/22 その他 ガソリン代 26 -108,644 ケイヨーD2 201伊藤さん
2024/7/22 備品 通水性人工芝 486 -109,130 ケイヨーD2
2024/7/23 返礼品 加藤鉄建様 手土産 2,160 -111,290 フーシェ
2024/7/26 飲食物 鶏肉、豚肉、シャケ、あさり、えび、調味料、卵 33,160 -144,450 フーコット
2024/7/26 飲食物 牛乳、いか、お米、すいか 11,797 -156,247 生協
2024/7/26 飲食物 焼きそば麺、焼きそばソース、ウズラ卵、スイカ、ガスボンベ 6,981 -163,228 業務スーパー
2024/7/26 飲食物 飲み物 6,676 -169,904 三和
2024/7/26 飲食物 卵 535 -170,439 三和
2024/7/26 飲食物 オリーブ 354 -170,793 三和
2024/7/26 その他 ガソリン代 249 -171,042 フーコット 201伊藤さん
2024/7/26 その他 ガソリン代 278 -171,320 フーコット、生協 505鈴木さん
2024/7/27 飲食物 レモン、オリーブ 695 -172,015 三和
2024/7/27 飲食物 設営メンバー 水分・塩分補給 1,276 -173,291 三和
2024/7/27 飲食物 ロックアイス 1,069 -174,360 三和
2024/7/27 消耗品 LPガス代 4,620 -178,980 大野住宅設備
2024/7/27 昼食代 お弁当 12,215 -191,195 さぼてん
2024/7/27 昼食代 お弁当 1,399 -192,594 三和
2024/7/27 昼食代 お弁当・ソーメン、冷麺 8,845 -201,439 三和
2024/7/28 慰労会 わさび、がり 777 -202,216 三和
2024/7/28 慰労会 お寿司 24,000 -226,216 角上
2024/7/28 飲食物 撤収メンバー 水分・塩分補給 2,910 -229,126 三和
2024/7/28 その他 ガソリン代 140 -229,266 角上⿂類 105葛⻄さん
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2024/7/13 Joyful本田 11,351 11,351 11,351 養生テープ、軍手、紙皿、紙コップ、割りばし、スポンジ、結束バンド
2024/7/13 業務スーパー 1,634 1,634 1,634 カセットボンベ、タオルぞうきん
2024/7/13 ダイソー 1,210 1,210 880 330 ビンゴカード、台所洗剤、ペーパータオル
2024/7/13 Joyful本田 201伊藤さん 465 465 465 ガソリン代
2024/7/13 Joyful本田 4,356 4,356 4,356 大型タライ 2個
2024/7/14 ダイソー 330 330 330 ふた付ステンレス容器
2024/7/20 三和 15,264 15,264 15,264 お茶、ジュース、炭酸飲料
2024/7/20 OKストア 38,183 38,183 38,183 ビール、チュウハイ、ワイン、日本酒、お茶、ジュース、炭酸飲料
2024/7/20 業務スーパー 4,458 4,458 4,458 ミネラルウォータ、炭酸水
2024/7/20 ケイヨーD2 207水澤さん 26 26 26 ガソリン代
2024/7/20 OKストア 201伊藤さん 26 26 26 ガソリン代
2024/7/20 ケイヨーD2 1,145 1,145 1,145 通水性人工芝
2024/7/21 ダイソー 14,580 14,580 14,580 ビンゴ大会景品
2024/7/21 ダイソー 8,532 8,532 8,532 ビンゴ大会景品
2024/7/21 三和 7,058 7,058 7,058 ビンゴ大会景品
2024/7/22 ケイヨーD2 201伊藤さん 26 26 26 ガソリン代
2024/7/22 ケイヨーD2 486 486 486 通水性人工芝
2024/7/23 フーシェ 2,160 2,160 2,160 加藤鉄建様 手土産
2024/7/26 フーコット 33,160 33,160 33,160 鶏肉、豚肉、シャケ、あさり、えび、調味料、卵
2024/7/26 生協 11,797 11,797 11,797 牛乳、いか、お米、すいか
2024/7/26 業務スーパー 6,981 6,981 6,112 869 焼きそば麺、焼きそばソース、ウズラ卵、スイカ、ガスボンベ
2024/7/26 三和 6,676 6,676 6,676 飲み物
2024/7/26 三和 535 535 535 卵
2024/7/26 三和 354 354 354 オリーブ
2024/7/26 フーコット 201伊藤さん 249 249 249 ガソリン代
2024/7/26 フーコット、生協 505鈴木さん 278 278 278 ガソリン代
2024/7/27 三和 695 695 695 レモン、オリーブ
2024/7/27 三和 1,276 1,276 1,276 設営メンバー 水分・塩分補給
2024/7/27 三和 1,069 1,069 1,069 ロックアイス
2024/7/27 大野住宅設備 4,620 4,620 4,620 LPガス代
2024/7/27 さぼてん 12,215 12,215 12,215 お弁当
2024/7/27 三和 1,399 1,399 1,399 お弁当
2024/7/27 三和 8,845 8,845 8,845 お弁当・ソーメン、冷麺
2024/7/28 三和 777 777 777 わさび、がり
2024/7/28 角上 24,000 24,000 24,000 お寿司
2024/7/28 三和 2,910 2,910 2,910 撤収メンバー 水分・塩分補給
2024/7/28 角上⿂類 105葛⻄さん 140 140 140 ガソリン代

229,266 229,266 64,581 52,653 19,354 30,170 6,647 26,645 24,777 4,439

2024納涼祭 種類別費用


